
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2749317

Prodej samostatného RD, 68 m2, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov) - exkluzivně

Prodej rodinného domu, 68 m2, Klášterec
n/O, ul. Pod Skalkou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223697 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad
Ohří (okres Chomutov), Pod Skalkou

Prodej rodinného domu, 68 m2, Klášterec n/O, ul. Pod Skalkou

Vadí vám, že nemáte dostatek prostoru pro své děti, které milují
hraní venku? Každý den se potýkáte s hlukem z ulice, nedostatkem
soukromí a absencí přírody? Už celé týdny hledáte a prohlížíte
desítky nemovitostí, které jsou buď mimo vaše finanční možnosti
nebo neodpovídají vaší představě? Pak si možná zamilujete tento
skromný domek v prestižní lokalitě, kousek od řeky a zámeckého
parku. Klid a soukromí po kterém toužíte, poskytuje lokace na konci
ulice, poslední v řadě a i přes nutnost celkové rekonstrukce,
kompenzuje kýžená změna a nový začátek veškerý čas i peníze.
Přijďte se podívat na dům, který změní váš život ještě dnes. V rámci
našich služeb představujeme také revoluční možnost financování -
optimální řešení pro každého, kdo touží po nákupu svého snu, ale
zatím nemá dostatek hotovosti nebo mu banka nevyhověla. S
unikátním financováním přes vlastní družstvo je vše snazší a
dostupnější. Stačí uhradit akontační poplatek a zbytek částky rozložit
do přijatelných měsíčních splátek.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 734

Vybavení zahrada
podkroví

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2749317

Prodej samostatného RD, 68 m2, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov) - exkluzivně

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Stáří objektu 1945

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 206

Plocha parcely (m2) 734

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 68

Počet bytů - celkem 1

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 3+1

K dispozici od 27.06.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2749317

Prodej samostatného RD, 68 m2, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov) -

exkluzivně

3 / 3


